UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Edital nº 082/06

Zilma Isabel Peixer, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICO o
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO:

Grupo de Apoio para Familiares de Portadores da Doença de Alzheimer
Conforme Edital nº 065/2006:

1. FRANCINE MACHADO URIO

2. DAYANE CRISTINA BORDIN

3. KARLA RODRIGUES LEITE

Obs.:  As  vagas  oferecidas  para  acadêmicos  do  Curso  de  Terapia  Ocupacional  não
receberam inscrições e serão preenchidas por indicação da coordenação do projeto.

Lages, 31 de maio de 2006

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação